
ZP.271.1.2023      Starogard Gd., dn. 09.02.2023 r. 

Dot.: „Budowa infrastruktury społecznej na terenie dawnych PPGR w miejscowości 

Jabłowo, Gmina Starogard Gdański” 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Tak , dodatkowo 09.02.2023r została dodana opinia geotechniczna. 

 

2. Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem, jeśli tak po 

czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił opłaty 

administracyjne z tego tytułu? 

Odpowiedź: 

Na terenie objętym zamówieniem nie ma drzew. 

 

3. Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w 

jakiej ilości i technologii? 

Odpowiedź: 

Teren nie ma sprzyjających warunków gruntowych, dlatego należy przewidzieć ewentualne 

odwodnienie wykopów. Rodzaj technologii uzgodnić z wybranym biurem projektowym. 

 

4. Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeżeli tak to w jakiej 

ilości? 

Odpowiedź: 

Tak przewiduje się wyminę gruntu. Ilość bedzie wynikała z dokumentacji projekowej, która 

jest objęta zamówieniem. 

 

5. Czy w ramach przedmiotowego zadania należy wyposażyć kuchnię w meble i podstawowy 

sprzęt AGD oraz dostarczyć wyposażenie sali? Jeżeli tak, to prosimy o podanie rodzaju i 

parametrów wyposażenia.  

Odpowiedź: 

Tak , wyposażenie takie jest objęte zamówieniem a rodzaj opisany w SWZ i PFU. Sprzęt typowy 

dla gospodarstwa domowego, wyższej klasy energetycznej. 

 

6. Czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną terenu objętego zadaniem przetargowym?  

Odpowiedź: 

Tak , w dniu 09.02.br została załączona do postępowania. 



7. Czy w ramach przedmiotowego postępowania należy wykonać nasadzenia z zieleni 

ozdobnej? Jeżeli tak prosimy o podanie rodzaju i ilości nasadzeń.  

Odpowiedź: 

Tak,  przynajmniej jedno większe drzewo i zieleń ozdobna przy parkingach. Dokładna liczba 

będzie przedmiotem opracowania projektowego. 

 

8. Czy w ramach przedmiotowego postępowania należy uzyskać pozwolenie wodnoprawne? 

Odpowiedź: 

Jeżeli biuro projektowe znajdzie zastępcze rozwiązanie to nie będzie potrzebne.  

 

9. Czy budynek ma zostać wyposażony w instalację komputerową i RTV?  

Odpowiedź: 

Tak - w sali głównej. 
 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 

     Mariusz Karpała 


